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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr. 08 /Prot. Tirang, mé O 9 . 0.7 2019

VENDIM

Nr._4 ,daté09.0 £ 2019

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit t&
Statistikave né mbledhjen e datés 08.07.2019

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores s¢ Brendshme t&¢ INSTAT sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij
vendimi;

2. Miratimin e Rregullores “Politika pér Administrimin e Databazés Statistikore” sipas
tekstit € i bashkélidhet kétij vendimi;

3. Ngarkohen t& gjithé punonjésit e INSTAT pér zbatimin e rregulloreve sipas pikés 1 dhe 2
t€ kétij vendimit;

4. Ngarkohet Zyra e protokollit pér shpérndarjen e rregulloreve tek té gjitha Drejtorité e
institucionit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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